
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.138.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej dla inwestycji  "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Fiugajki na terenie Gminy Dąbrówno" 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowalne (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 682) w związku ze zgłoszeniem do końcowego odbioru inwestycji pn.„Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Fiugajki  na terenie Gminy Dąbrówno”, Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się do odbioru robót budowlanych dla zadania opisanego na wstępie Komisję Odbiorową 
w składzie: 

1. Dorota Szczurowska - Zastępca Wójta Gminy Dąbrówno - Przewodnicząca Komisji 

2. Krystian Chyliński - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rozwoju 
Lokalnego - Członek Komisji 

3. Łukasz Drzyzguła - Inspektor nadzoru - Członek Komisji. 

§ 2. Powołana Komisja reprezentuje Zamawiającego, czuwa nad właściwym przebiegiem odbioru 
końcowego robót oraz sporządzenia protokołu odbioru. 

§ 3. Procedurę odbiorową komisja rozpocznie w dniu 28 listopada 2023 r. o godzinie 09.00. 

§ 4. Komisja odbiorowa ulega rozwiązaniu po podpisaniu protokołu odbioru końcowego robót 
budowlanych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A803B4A6-D4C8-4579-8E37-699390DBD3DC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.138.2023 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


